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POZICE VÝVODU KABELU
POZICE VODÍCÍCH LIŠT / POŽADOVANÁ MÍRA
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3. vodící lišty nutné od 600 cm celkové šíře
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DODÁVKA

OBJEDNÁVKA

TELEFON DATUM OBJEDNÁVKY

2016-03

POZNÁMKA

ZAKÁZKA ČÍSLO

JMÉNO

TARGA PS6000  (SOMFY)
POŽADOVANÉ ZAKŘÍŽKUJTE, MÍRY V CM, PROSÍME VŠE VYPLNIT (PŘIPOMÍNKY VIZ ZADNÍ STRANA)

OBJEDNÁL / JMÉNO / PODPIS

VLASTNÍ ODVOZ

MOŽNOSTI

ULICE / ČÍSLO POPISNÉ

PSč / MĚSTO

R
A

L
 9

0
1

0
  

  
/ 

  
 C

1
2

G1 G2 ° V2

PŘEDSAZENÉ DOVNITŘ

CELKOVÝ 

VÝSUV

P
S

4
5

2
/3

 (
2

0
0

m
m

)

P
S

6
0

1
/1

 (
6

0
m

m
)

P
S

6
4

8
/2

 (
6

0
m

m
) 

d
v
o

jit
á

 p
o

d
lo

ž
k
a

KOMISE

V
L

E
V

O

V
P

R
A

V
O

UPEVŇOVACÍ  DRŽÁK

* STANDARDNÍ BARVY VIZ CENÍK ** do max. 30° sklonu
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POZICE VODÍCÍCH LIŠT

(OD 601 CM CELKOVÉ ŠÍRE S 3 VODÍCÍMI LIŠTAMI)
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Targa PS6000



max.

 600/700 cm *

min.

max.

600/700 cm *

100 cm

0

TECHNICKÉ ÚDAJE

Celková šíře:

A =

TARGA PS6000  (SOMFY)

Technické změny vyhrazeny další technické informace viz produktový a technický katalog

 *

výsuv

VODÍCÍ LIŠTA PS609/.

Výsuv:

dodaná vodící trubka (2 vodící lišty)

Nad 300cm výsuv 1 ks ( Ø 45mm do 500cm šíře;  Ø 70mm od 501cm šíře)

dodaná vodící trubka (3 vodící lišty)

min. 110 cm

PS681/2 UPEVŇOVACÍ DRŽÁK

S TLUMENÍM HLUKU

(jednoduchá podložka do max. 30° sklonu)

MONTÁŽNÍ PLÁN

verze se 2 a 3 vodícími lištami

PS601/1 UPEVŇOVACÍ DRŽÁK

(jednoduchá podložka)

Nad 500cm výsuv 2 ks ( Ø 45mm do 500cm šíře;  Ø 70mm od 501cm šíře)

S 2 vodícími lištami možné max. 36 m2

od 600 cm šíře se 3 vodícími lištami

další upevňovací držáky viz produktový a technický katalog, Register 6.

Nad 300cm výsuv 2 ks (Ø 45mm)

Nad 500cm výsuv 4 ks (Ø 45mm)

Targa PS6000


